
             
             

 

 
RUA MANOEL INÁCIO BEZERRA – 192, CENTRO. 

CGC: 076207010001-72, CGF: 06920272-9. 
TEL/fax: (88) 3531-1042 

 

PORTARIA Nº 316/2021       De 03 de Novembro de 2021 
 
 
 

Institui a comissão organizadora para elaboração do Plano 
Municipal de Saúde de Brejo Santo para o quadriênio 2022-
2025. 

 
 
                     A PREFEITA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceará, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
 

                      RESOLVE: 
 
 
 
                     Art. 1º. Instituir a Comissão Organizadora com a finalidade de orientar e 

coordenar o processo de elaboração do Plano Municipal de Saúde (PMS), para o quadriênio 

2022-2025. 

 
                   Art. 2º. A Comissão Organizadora será constituída pelos membros a seguir: 
 
 

I – CRISTIANA LINHARES RIBEIRO ALENCAR  
II – ANA RIKAELLE DE ARAÚJO  
III – LUANNA INÁCIO FREIRES  
IV – PATRÍCIA ROLIM ROCHA 
V – MÁRCIA URSULA DE CASTRO MENEZES 
VI – ISABEL CRISTINA DOS SANTOS LUCENA LANDIM SOUSA 
VII – ARIELLA MENESES SALVIANO LUCENA 

 

 
Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceará, em 03 

de Novembro de 2021. 

 

 

MARIA GISLAINE SANTANA SAMPAIO LANDIM 
Prefeita Municipal 

 
 
 

 


